
ROBERT BRYNDZA

Když najde detektiv šéfinspektor Erika Fosterová vysoce postaveného politika Nevilla Lo- 
mase nahého, svázaného a mrtvého ve vlastní posteli, vedení Metropolitní policie rychle 
rozhodne, že jeho smrt není potřeba vyšetřovat. Případ je odložený, ovšem jen do chvíle, 
kdy je nalezena mrtvá i nadějná fotbalová hvězda. Erika a její tým navíc s těmito vraždami 
spojí i smrt známého režiséra. Policie už nemůže ignorovat to, co je očividné: v Londýně 
řádí sériový vrah, který si chce vyřídit účty.
Čas do dalšího útoku vraha se krátí a je na Erice, aby rozpletla síť důkazů a zodpověděla 
zásadní otázky: Co spojuje oběti dohromady, kdo další je zapleten do skandálu a jak da
leko jsou mocní ochotní zajít, aby ochránili své vlastní zájmy?

DOKÁŽE ERIKA FOSTEROVÁ ODHALIT VŠECHNY TVÁŘE ZLA?

2 x CD MP3 - 11 hodin 51 minuta
Nezkrácená verze knihy Anděl smrti. Čte Martin Stránský.
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytíř jr.
a Vašek Neckář jr., režie Helena Rytířová.
Text copyright © 2024 by Raven Street Ltd. All Rights reserved.
Anglický originál Lethal Vengeance vydalo nakladatelství
Raven Street Publishing v roce 2024
Cover © Henry Steadman, 2024
Translation © Kateřina Elisová, 2024
Audioknihu vydal © Nakladatelský dům GRADA
pod značkou Cosmopolis, 2024
www.grada.cz

COSMOPOLIS
459 Kč / 20,61 €

8 8027 154456

9788027154456

http://www.grada.cz

